
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

UOR: Segreteria Studenti Area Medica 

Rep. n. 1290 Prot. n. 117657 Del 30/10/2023  Allegati n. 5 graduatorie definitive 

 

Anno 2023 tit. V cl. 2 fasc. __ 

 

 

IL RETTORE 

VISTO 
il decreto rettorale D.R. rep. n. 921-2023 prot. n. 83332 del 26.7.2023, recante il bando 

del concorso di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie, 

per l’a.a. 2023/2024; 

VISTO 
il decreto rettorale D.R. rep. n. 951-2023 prot. n. 85574 dell’1.8.2023, recante la 

definizione dei posti disponibili definitivi per i corsi si laurea magistrali delle 

Professioni Sanitarie per l’a.a. 2023/2024; 

VISTI 
i decreti rettorali D.R. rep. n. 1070-2023 prot. n. 103983 del 20.9.2023 e D.R. rep. n. 

1084-2023 prot. n. 105199 del 25.9.2023, recanti l’ammissione delle candidature alla 

selezione per ciascuna classe di concorso; 

VISTO 
il decreto rettorale D.R. rep. n. 1083-2023 prot. n. 105190 del 25.9.2023, recante la 

nomina della Commissione d’esame;  

VISTE 
le graduatorie provvisorie pubblicate sul sito internet di Ateneo in data 11.10.2023 per 

ciascuna classe di concorso; 

VISTE  
le istanze di revisione del punteggio attribuito ai titoli valutabili ex art. 9 rubricato 

Graduatorie di merito del bando di selezione; 

RICEVUTI 
in data 27.9.2023 e 24.10.2023 i verbali della Commissione d’esame; 

ACCERTATA 
la regolarità formale degli atti; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti finali e le relative graduatorie di merito definitive del concorso di ammissione ai 

Corsi di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie, per l’a.a. 2023/2024; 

 

Art. 2 – La pubblicazione delle graduatorie di merito definitive allegate al presente Decreto nell’Albo Ufficiale 

on line dell’Università e sul sito internet di Ateneo www.univaq.it; le pubblicazioni hanno valore di notifica 

ufficiale ai candidati ed alle candidate; 

 

Art. 3 – A norma dell’art. 10 rubricato Modalità e termini per l'immatricolazione del bando di concorso, i 

vincitori e le vincitrici devono effettuare l’immatricolazione al corso di laurea, entro e non oltre 5 giorni 

(esclusi il sabato ed i festivi) decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione delle graduatorie 

definitive; coloro che non provvedessero entro detto termine sono considerati rinunciatari/e con conseguente 

perdita del diritto all’iscrizione.  

  
 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 30/10/2023 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

 

 

http://www.univaq.it/

